List technickych udaju
Instalac¢ni sloup, typ ISS70110

Vyr. &. 6288940

Instalacni sloup ISS z hliniku se systémovym otvorem 76,5 mm.
Sada s ndsledujicim sloZenim:
Jednokomorovy sloup s upevnénim upnutim
Celkové délka: 3315-3480 mm
Prvek pro upevnéni na strop s upinacim zafizenim
Hlinikovy vrchni dil
Délka: 3000 mm
Instalacni sloup je vhodny k upevnéni ¢elné zajistovanych pristrojovych krabic
fady 71GD... Volitelné je moznd vestavba prepdzky typu TW (6288256)
amontdZ spony vrchniho dilu typu KL8O0A (6288640).
Instalaéni sloup je pfedem smontovany a okamzité pfipraveny k pouZiti. V zavislosti na podminkéch
v misté montdZe Ize pouzit ndsledujici prisluenstvi.
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C.wyr.

Typ

Oznaceni 1
Oznaceni 2
Rozmér

Barva

Cislo RAL
Material

Zkratka materidlu
Nejmensf prodejni mnozstvi
Hmotnost

6288940
1SS70110RW
Instalacnf sloup
Podlaha/strop
3003x110x70
Cisté bila

9010

Hlinik

Alu

1 kus

750,00 kg/100 ks

7
.70,
8 o

315-480

3000

1 OBO | Vers. 143502

Délka
Sitka
Vyska
Vyska sloupu

Pocet pouzitelnych vrchnich 1

dilli

Pocet pevnych prepazek
Provedeni

Zpusob upevnéni
Podlahovd montéz
Stropni montéz

Vykové vyrovnani
Kabelovy vstup

V zavislosti na misté

3.003,00 mm

110,00 mm

70,00 mm
3.300,00-3.500,00 mm

0

jednostranny
napnout
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300,00-500,00 mm
nahore

]

Sitka vrchniho dilu (celé &islo) | 80

Tvar sloupu
Nastavitelny
Predem propojeno

hranatd
)
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